ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

06.10.2016 г. № 359-ОД

г. Чернушка

О проведении мероприятия
«День белых журавлей»

В целях формирование чувства патриотизма, гражданской позиции,
уважительного отношения к исторической памяти

1. Провести мероприятие «День белых журавлей» на основании
утвержденного плана работы на октябрь.

2. Установить мемориальную доску на фасаде здания с именем бывшего
студента колледжа Потураева Александра Алексеевича, погибшего при
исполнении служебных обязанностей.

3. Вопросы по организации и проведению мероприятия возложить на
педагога-организатора Газимову О.В.

4. Кураторам первых курсов обеспечить явку студентов на данное
мероприятие.

4.1.Утвердить:
4.2.Сценарий мероприятия (Приложение 1).
4.3.Смету расходов на проведение мероприятия (Приложение 2).

5. Бухгалтерии предусмотреть расходы в размере 1320 (одну тысячу
триста двадцать) рублей на проведение мероприятия, на основании
утверждённой сметы из целевых средств, выделенных на стипендиальное
обеспечение и дополнительные формы материальной поддержки
обучающихся в учреждениях начального и среднего профессионального
образования.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Бирину Оксану Аркадьевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознакомлена

• М.В. Азанов

Бирина О.А.